UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SCT                 Đồng Nai, ngày       tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu

chuẩn TCVN ISO 9001:2015 ứng dụng công nghệ thông tin vào hoạt

 động của Sở Công Thương

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

Căn cứ Kế hoạch số 4931/KH-UBND ngày 25/12/2020 của Ủy ban Nhân dân

tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt kế hoạch kiểm tra việc xây dựng, áp dụng, duy trì

và cải tiến xây dựng và chuyển đổi áp dụng hệ thống quản lý chất lượng tiên tiến

theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001 tại các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính

nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2021;

Căn cứ Kế hoạch số 907/KH-SCT ngày 26/02/2021 về việc duy trì, cải tiến hệ

thống quản lý chất lượng tiên tiến theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 ứng dụng

công nghệ thông tin vào hoạt động của Sở Công Thương;

Xét đề nghị của Ban ISO trong việc xây dựng và áp dụng hệ thống quản lý

chất lượng tiên tiến theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 ứng dụng công nghệ

thông tin vào hoạt động của Sở Công Thương,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ đánh giá nội bộ Hê ̣thống quản lý chất lượng theo tiêu

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 ứng dụng công nghệ thông tin vào hoạt động

của Sở Công Thương, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Tổ trưởng

- Ông Trần Ngọc Duy – Phó Chánh Văn phòng Sở.

2. Tổ phó

- Ông Phạm Quang Huy - Phó Chánh thanh tra Sở.

3. Các Thành viên

STT Họ và Tên Chức vụ công tác
Chức vụ trong

Ban ISO

1 Ông Phạm Châu Tuấn Phó Trưởng Phòng KH-TC-TH Thành viên

2 Ông Lục Văn Thủy Trưởng Phòng QLTM Thành viên

3 Ông Trần Minh Đạt Trưởng Phòng KT&QLNL  Thành viên

4 Ông Phan Tấn Lợi Chánh Thanh tra Sở Thành viên

2

5 Bà Nguyễn Hoàng Quyên  Trưởng Phòng QLCN Thành viên

6 Ông Đặng Trần Nhật Thoại Phó Trưởng Phòng QLTM Thành viên

7 Bà Nguyễn Thị Lan Phó Trưởng Phòng KT& QLNL Thành viên

8 Bà Huỳnh Minh Anh Thư Chuyên viên Phòng KH-TC-TH  Thành viên

9 Ông Nguyễn Trung Hậu Chuyên viên Phòng KT& QLNL Thành viên

4. Thư ký

- Bà Mai Thị Thanh Thủy: Chuyên viên Văn phòng Sở.

Điều 2. Các thành viên Tổ đánh giá nội bộ có trách nhiệm nghiên cứu trước

các tài liệu, văn bản pháp quy, các quy trình, thủ tục, hướng dẫn của Hệ thống quản

lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 ứng dụng công nghệ

thông tin vào hoạt động của Sở và thực hiện đánh giá Hê ̣thống quản lý chất lượng

tại các bộ phận chuyên môn, theo kế hoạch phân công.

 Điều 3. Các phòng thuộc Sở, các đơn vị có liên quan và các Ông (bà) có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

- Như điều 3 (thực hiện);

- Sở KH&CN;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng thuộc Sở;

- Các thành viên Ban ISO;

- Các bộ phận có liên quan;

- Lưu: VT, VP.
(thủy vp)

		2021-09-29T10:12:59+0700

		2021-09-29T18:58:09+0700